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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawa dwdch respiratoréw dla SP Z0Z

MSWIA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIiA w Szczecinie informuje,
7e od Wykonawcédw wplynely pytania do SIWZ o nastepujgcej tredci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 21.

Czy Zamawiajacy uzna jako odpowiednik unikalng automatyczng funkcja SBT stworzong w odpowiedzi na
ustalenia Miedzynarodowej Konferencji dotyczacej odzwyczajania (International Consensus Conference on
weaning - held in Budapest), na ktérym ustalono, ze najczesciej stosowang procedurg odzwyczajania jest proba
oddechu spontanicznego, oraz ze protokoly odzwyczajania stosujgce codzienne monitorowanie pacjenta wraz
z zastosowaniem préb SBT skracajg czas do ekstubacji, zmniejszaja ilos¢ tracheostomii oraz zmniejszaja ryzyko
ponownej intubacji? Automatyczna funkcja SBT pozwala pacjentowi oddychal w sposob spontaniczny przez z
géry narzucony czas préby, pozwala na monitorowanie parametréw i trendow SBT, ustawia parametry
odzwyczajania specyficzne dla danej préby, przekroczenie ktérych spowoduje automatyczne zakonczenie préby
i bezpo$rednie przejscie do ustawien poprzedniego, kontrolowanego trybu wentylacji.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiasciwe zapisy weczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 2: Dot. zalacznika nr 7 do SIWZ, pkt 22.

Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez tej funkcji?

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 23.

Czy Zamawiajacy dopuéci do przetargu respirator bez wentylacji typu MMV, ale z analogiczng do niej funkcjg
ustawiania minimalnej iloéci oddechowej dla CPAP oraz NIV, ktéra to funkcja wymusza minimaing czestosc
oddechéw pacjenta? Okre$lanie minimalnej ilosci oddechéw pozwala na automatyczne przechodzenie z wentylacji
spontanicznej do wentylacji kontrolowanej przy przekroczeniu ustawionej przez uzytkownika minimalnej ilosci
oddechéw wymaganych. Oczywiécie ta funkcja dziata réwniez w druga strone, pacjent moze zacza¢ oddychac
spontanicznie i automatyczne oddechy kontrolowane przestang by¢ dostarczane.

Odpowiedz nr 3:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze
wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 4: Dot. zalacznika nr 7 do SIWZ, pkt 25.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wysokiej klasy respirator nie posiadajacy funkcji automatycznych westchnieri?
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Odpowiedz nr 4:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot. zatgcznika nr 7 do SIWZ, pkt 26.
Czy Zamawiajgcy miat na mysli ilos¢ oddechéw na minute?
Odpowiedz nr 5:

Tak.

Pytanie nr 6: Dot. zalgcznika nr 7 do SIWZ, pkt 29.

Czy Zamawiajacy dopusci respirator umozliwiajacy regulacje ciSnienia wspomagania w zakresie 0-60 cmH20?
Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 7: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 30.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ustawienia PEEP w zakresie: wytgczony, 1-50 cm H207?

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dot. zalgcznika nr 7 do SIWZ, pkt 31.
Czy Zamawiajacy dopusci regulowany czas wdechu 0,25 do 15 sekund?

Odpowiedz nr 8
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: Dot. zalagcznika nr 7 do SIWZ, pkt 32.

Czy Zamawiajgcy dopusci mieszalnik elektroniczno-pneumatyczny?

Odpowiedz nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 10: Dot. zalacznika nr 7 do SIWZ, pkt 33.
Czy Zamawiajacy dopusci respirator z wyzwalaniem oddechu z czutoscig przeptywowa w zakresie 1-9 I/min?

Odpowiedz nr 10:
Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 11: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 48.

Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez tej funkcji?

Odpowiedz nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 12: Dot. zalacznika nr 7 do SIWZ, pkt 59.

Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez opisanej funkcji?

Odpowiedz nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 13: Dot. zalacznika nr 7 do SIWZ, pkt 72.
Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez opisanej funkgji, ale wyposazony w alternatywne rozwigzanie utatwiajgce
uzytkownikowi dokonywanie nastawien oraz odczytywanie komunikatéw alarmowych?

Odpowiedz nr 13: :
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze

wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 14: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 73.
Czy Zamawiajacy dopusci respirator bez tej funkcji?
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Odpowiedz nr 14:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostgpnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 15: Dot. zatacznika nr 7 do SIWZ, pkt 74.

Czy Zamawiajacy dopusci respirator wyposazony w funkcje PEEP Inview umozliwiajgca optymalny dobdr cisnienia
PEEP dla danego pacjenta?

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwigzania. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze

wiaéciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 16: Dot. rozdziatu II, dzialu 1. pkt 10.5) SIWZ.

Czy Zamawiajacy uzna za reakcje serwisowa zdalng diagnostyke / naprawe wykonang za pomocy potaczenia
serwisanta z urzgdzeniem za posrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowe telefoniczng?

Odpowiedz nr 16:

Wobec niesprecyzowania przez Wykonawce charakteru awarii, usterki lub wady, ktéra miataby by¢ poddana
serwisowi realizowanemu w sposdb zdalny, Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢ jednoznacznej odpowiedzi na
przedmiotowe pytanie.

Pytanie nr 17: Dot. rozdziatu II, dziatu 1. pkt 10.5) - 6) SIWZ.

Praktyka rynkowa dowodzi, Zze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import czesci zamiennych spoza UE
i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydtuza czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy zatozeniu, ze
wykonanie diagnostyki nastgpi w ciggu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemozliwe jest ukonczenie
naprawy w czasie 3 dni roboczych. W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy dopusci czas naprawy do 4 dni
roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza Polski i 10 dni roboczych w
przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza UE? W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze
prosimy o wprowadzenie stosownych zmian tresci rozdziatu II dziatu 1. pkt 10.5) — 6) oraz we wzorze umowy.
Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowe]j zostaty
zmodyfikowane w zakresie maksymalnego czasu usuniecia awarii, usterki lub wady w ten sposob, ze okres ten
zostat wydiuzony do 96 godzin od powziecia wiadomosci o zaistniatej awarii, usterce lub wadzie. Nadto,
Zamawiajacy wskazuje, ze okres usuniecia awarii, usterki lub wady wymagajacej sprowadzenia czesci zamiennych
z zagranicy zostat doprecyzowany w opublikowanej uprzednio dokumentacji przetargowej w doktadnie takim
wymiarze, ktdry zostat wskazany przez Wykonawce w tresci jego pytania, tj. 10 dni od powziecia wiadomosci
o zaistniatej awarii, usterce lub wadzie dostarczonego urzadzenia.

Pytanie nr 18: Dot. rozdziatu II, dziatu 1. pkt 10.7) SIWZ.

Naprawy urzadzenia, bedacego przedmiotem umowy, ze wzgledu na swojg specyfike powinny by¢ wykonywane

tylko i wylacznie przez autoryzowany przez producenta serwis. Wykonawca nie moze zagwarantowac

prawidtowosci naprawy wykonanej przez serwis nieautoryzowany. W zwigzku z tym prosimy o potwierdzenie, ze

w razie wystgpienia okolicznosci, o ktérych mowa w rozdziale II dziale 1. pkt 10.7. SIWZ Wykonawca nie ponosi

zadnej odpowiedzialnodci za skutki, zaréwno bezposrednie jak i posrednie, przeprowadzonej w ten sposéb

naprawy lub zmiane tresci tego punktu na nastepujacy:

7) ,,w przypadku nieusuniecia przez Wykonawce awarii, usterki lub wady w terminie okreslonym w
ppkt 5) lub ppkt 6) badZ niestawiennictwa na ogledziny w terminie okreslonym w ppkt 5)
Zamawiajacy mozZe zleci¢ usuniecie wad innemu podmiotowi, posiadajacemu autoryzacje
producenta, na koszt i ryzyko Wykonawecy,”.

Odpowiedz nr 18:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 19: Dot. rozdziatu II, dziatu 1. pkt 10.8) SIWZ.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby obowigzek dostarczenia urzadzenia zastepczego dotyczyt napraw trwajacych
dtuzej niz 10 dni roboczych?

Odpowiedz nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.



Pytanie nr 20: Dot. rozdziatu II, dziatu 1. pkt 10.11) SIWZ.

Urzadzenie bedace przedmiotem umowy jest zbudowane z ' niezaleznie dziatajgcych czeSci / modutdw.
Nieuzasadniona byfaby sytuacja, w ktérej Zamawiajacy wymagatby wymiany catego sprzetu, a niesprawna bytaby
tylko cze$¢ urzadzenia, ktdrego cato$¢ poza tym dziata bez zarzutu. Wymiana wadliwego modutu w takich
przypadkach chroni stuszny interes Zamawiajgcego, a Wykonawcy umozliwi rzetelng kalkulacie ceny
i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W zwigzku z tym wnosimy o modyfikacje punktu poprzez usuniecie
mozliwosci wymiany catego sprzetu, wprowadzajac w to miejsce jedynie mozliwos¢ wymiany czesci / modutdw.
Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg
podtrzymane. Nadto, Zamawiajacy wskazuje, ze zapis wyartykutowany w tresci rozdziatu II dziatu 1. pkt 10.11)
SIWZ oraz w § 3 ust. 1 pkt 11) wzoru umowy bedzie miat zastosowanie tylko w przypadku wystgpienia w okresie
trwania gwarancji trzech istotnych awarii, usterek lub wad tego samego elementu (czesci) przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 21: Dot. rozdziatu II, dziatu 1. pkt 11.3) SIWZ.

Praktyka rynkowa dowodzi, ze czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import cze$ci zamiennych spoza UE
i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydiuza czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy zatozeniu, ze
wykonanie diagnostyki nastgpi w ciggu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemozliwe jest ukonczenie
naprawy w czasie 3 dni roboczych. W zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajacy dopusci czas naprawy do 4 dni
roboczych w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza Polski i 10 dni roboczych w
przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza UE? W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze
prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w tresci rozdziatu II dziatu 1. pkt 11.3) oraz we wzorze umowy.

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostaty
zmodyfikowane w zakresie maksymalnego czasu usuniecia awarii, usterki lub wady w ten sposdb, ze okres ten
zostal wydtuzony do 96 godzin od powziecia wiadomosci o zaistniatej awarii, usterce lub wadzie. Nadto,
Zamawiajagcy wskazuje, ze okres usuniecia awarii, usterki lub wady wymagajacej sprowadzenia czesci zamiennych
Z zagranicy zostat doprecyzowany w opublikowanej uprzednio dokumentacji przetargowej w dokfadnie takim
wymiarze, ktdry zostat wskazany przez Wykonawce w tresci jego pytania, tj. 10 dni od powziecia wiadomosci o

zaistniatej awarii, usterce lub wadzie dostarczonego urzadzenia.



